Et subit incensa pectora nostra face;
 Nil magis admiror quam, cum sit caecus et infans,
 Quod me audet temere saxa per ista sequi.
 65 Quid loquor? Ad summum potuit penetrare Tonantem
 Nec tutus Pluto sub Phlegetonte fuit.
 Exarsit gelidis nans Ennosigaeus in undis,
 Admeti pavit pulcher Apollo greges;
 Alcides nevit, genuit Polyphemus in antris,
 70 Aeacides contra noluit ire Phryges.
 Ingens imperium Guidius puer occupat orbis
 Et certas gestat pectus ad omne manus.
 Olim nil grave erat, iuvenis dum fervidus ultro
 Quaesivi Cypriae mollia regna Deae
 75 Inque Papho sacra tura foecis arisque virentem
 Myrtum cumque rosis lilia mixta dedi.
 Nunc vigor ille abiit, sensim et mea tempora canis
 Albescunt aetas et mihi dura venit,
 Ipse tamen quamvis enitor, ut impete parvo
 80 Non vinear, mecum certat iniquus Amor.
 Ille ut rideres limis persuasit ocellis
 Nuper, dum fueras e regione mihi;
 Ille tibi Charites nitidosque adflavit honores
 Et quidquid pulchri tota decoris habes;
 85 Ille meam pectus iaculis transfixit acutis
 Victor et: 'Hanc habeas' inde profectus ait.
 Sic crucior patiorque graves in amore dolores
 Inque meo crudum pectore vulnus hiat.
 Inter et hic certe dolor est vehementior omnes,
 90 Quod non concepto debeo amore frui;
 Cogor abire, morae nec quicquam restat, eundem est,
 Quo sors, quo fatum res dominique vocant.
 Rhaeteas Alpes, Athesim pontemque per Aenum
 Maestus et inde domus tecta relinquo tuae,
 95 Respicio post terga tamen parvae procul urbis
 Moenia, et ut redeam moenia visa iubent.

Ter cōnatus eram temonem vertere terque
 Obstiterat votis res peragenda meis.
 O me infelicem! Pellor sic saucius a te!
 100 Languenti quis opem, pharmaca quisve dabit?
 Tu solo aspectu praecordia laesa benigno
 Et posses tactu reddere sana manus,
 Sed raperis propere rapiorque miserrimus Euro
 Ocior, et nostri est nulla medela mali.
 105 Non mihi Philyrides nec item prodesse Machaon
 Nec poterit medicae Delius auctor opis.
 Non, nisi te rursus videam, sanabor, at illa
 Quando dies misero, quando erit illa dies?
 Corpus abit solum, tibi mens animusque cohaeret,
 110 Sensibus infixata est sic tua forma meis.
 Felices igitur, firmo qui utuntur amore,
 Durius incerto vivit amante nihil.

 GEORGIVS LOGVS.

Ad Lyciannam.

Ter mihi tristis hiems canis sata laeta pruinis
 Spargit et argenti frigore stringit aquas;
 Quaeque prius ramis late frondentibus arbor
 Sustulit erectum clara sub astra caput,
 5 Illa modo insani Boreae concussa procellis
 Candenti gelidam sub nive spectat humum.
 In nive fixa manent leporum vestigia molli,
 Indomitas produnt et sua signa feras.
 Venator gelido quas sub Iove dum petit acer,
 10 A, nihil est tenerae coniugis ille memor!
 Me tenet exigui propter cava flumina Rheni
 Felsina ab Aemilio nobilis aucta duce,